
 

UCHWAŁA NR LI/294/18 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222  

z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opolskiego, Rada Miejska w Niemodlinie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie 

sieci dróg służących miejscowym potrzebom, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w § 1, na mapach stanowiących załączniki graficzne nr 2, 3 

i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Palak

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 12, 138, 159, 317 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 808



Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/294/18 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

Lp. Obręb Przebieg drogi Długość 
drogi 

[m] 

Własność 

1. Wydrowice 

Od drogi wojewódzkiej nr 405 do końca działki 131 

oraz do linii przebiegającej przez punkty graniczne: 
- między działkami nr 133, 186, 144, 
- między działkami nr 254, 235, 186. 
Na obszarze: działek nr 287, 131 oraz części działki: 

nr 186, 129.  

518 
Gmina Niemodlin 

KW OP1O/00100501/8 

2. 
Gościejowice 

Rzędziwojowice 

Od drogi powiatowej nr 1512 O do linii: 
- prostopadłej do granicy między działkami nr 309  

i 317/2 w obrębie Gościejowice zlokalizowanej  

w odległości 5 m na północ od punktu granicznego 

między działkami 309, 318, 317/2 w obrębie Gościejowice 
-prostopadłej do granicy między działkami nr 309  

i 320/1 w obrębie Gościejowice zlokalizowanej  

w odległości 15 m na południe od punktu granicznego 

między działkami 309, 318, 320/1 w obrębie Gościejowice. 
Na działce nr 265 w Gościejowicach granice tworzą linie: 
- prostopadła do granicy miedzy działkami nr 265 i 244 

zlokalizowana w odległości 8 m na wschód od punktu 

granicznego między działkami nr: 249, 265, 244, 
- prostopadła do granicy miedzy działkami nr 265 i 250 

zlokalizowana w odległości 5 m na zachód od punktu 

granicznego między działkami nr: 249, 265, 250. 
Na obszarze: 
-w obrębie Gościejowice, działki nr: 249, 281, 318 

oraz części działek nr: 309, 265, 
- w obrębie Rzędziwojowice działka nr 314. 

2115 
Gmina Niemodlin 

KW OP1O/00092894/9 
KW OP1O/00096542/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 808



Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/294/18 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 808



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr LI/294/18

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 1 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 808



 

 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr LI/294/18

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 1 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 808


		2018-03-22T13:02:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




